本次回购股份的种类为公司已在境内发行上市人民币普通股（A 股）股票，

回购资金总额不低于人民币 5,000 万元（含本数）且不超过人民币 7,000 万元（含

本数），回购股份价格不超过人民币 68.00 元/股。回购股份的实施期限为自股东

大会审议通过回购股份方案之日起 6 个月内。具体回购数量以回购期限届满时实

际回购的股份数量为准。

具体内容详见公司披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于以集

中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-050）等相关公告。

2024 年 8 月 26 日，公司召开了 2024 年第四次临时股东大会，审议通过了

《关于<2024 年半年度利润分配预案>的议案》，公司 2024 年半年度利润分配预

案为：拟实施权益分派股权登记日登记的总股本扣除公司回购专用账户中的回购

股份为基数，按分配比例不变的原则，向全体股东每 10 股派发现金红利 6 元（含

税），不送红股，不以公积金转增股本。

根据回购报告书，本次回购股份的价格上限不超过 68.00 元/股，若公司在回

购期内发生派发红利、送红股、转增股本等除权、除息事项，自股价除权、除息

日起，按照中国证监会和深圳证券交易所的相关规定相应调整回购股份价格上限。

即公司回购股份价格上限由 68.00 元/股调整为 67.40 元/股。具体内容详见公司披

露于巨潮资讯网的相关公告。

2024 年 8 月 9 日，公司首次通过回购专用证券账户以集中竞价交易的方式

实施公司回购股份。截至 2024 年 10 月 8 日，公司回购股份方案实施完毕，通过

回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购股份数量为 1,569,900 股，占公司总

股本 274,389,759 股的 0.5721%，最高成交价为人民币 39.156 元/股，最低成交价

为人民币 37.32 元/股，成交总金额为人民币 59,876,713.98 元（已含交易费用）。

本次回购股份资金来源为公司自有资金，回购价格未超过回购方案中拟定的

相关价格。本次回购符合相关法律法规的规定，符合既定的回购股份方案。

二、本次回购注销情况

公司已于 2024 年 10 月 14 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

办理完毕上述 1,569,900 股回购股份的注销事宜。本次回购股份的数量、完成日

期、注销期限符合回购股份注销相关法律法规的要求。

三、本次回购股份注销后股权结构变动情况

公司本次回购注销完成后，公司股份总数将由 274,389,759 股变更为

272,819,859 股，公司股本结构变动如下：

单位：股

股份类别

本次变动前 本次增减

变动

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通股 28,590,120 10.42%  28,590,120 10.48%

二、无限售条件流通股 245,799,639 89.58% -1,569,900 244,229,739 89.52%

三、股份总数 274,389,759 100.00% -1,569,900 272,819,859 100.00%

四、本次回购注销股份对公司的影响

本次注销回购股份事项符合《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上

市公司自律监管指引第 9 号—回购股份》等相关规定，不会对公司的财务状况、

经营成果及未来发展产生重大影响，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变

动，不存在损害公司及全体股东特别是中小股东的合法权益。

五、后续事项安排

本次回购股份注销完成后，公司将根据相关法律法规的规定，及时办理工

商变更登记及章程备案等相关事宜，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

盐津铺子食品股份有限公司

董 事 会

2024 年 10 月 16 日

	一、本次回购股份的批准及实施情况
	二、本次回购注销情况
	三、本次回购股份注销后股权结构变动情况
	四、本次回购注销股份对公司的影响
	五、后续事项安排
	特此公告。
	盐津铺子食品股份有限公司
	董 事 会
	2024年10月16日